

Položkový rozpočet

S:	16/20	Oprava hřbitovních zdí v Ivančicích, Budkovicích a Řeznovicích
O:	01	Hřbitovní zdi
R:	160623_III	Řeznovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				40 228,54
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m 96,7*0,1	m3	9,67000 9,67000	46,90	453,52
2	122101101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3 vyrovnání terénu : 56	m3	56,00000 56,00000	70,80	3 964,80
3	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 96,7*0,6*0,45	m3	26,10900 26,11000	446,10	11 647,22
4	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m 96,7*1,0	m2	96,70000 96,70000	53,00	5 125,10
5	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m 96,7	m2	96,70000 96,70000	20,60	1 992,02
6	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m 56,00+26,10	m3	82,10000 82,10000	100,90	8 283,89
7	181301101R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 96,7	m2	96,70000 96,70000	22,90	2 214,43
8	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním 0,3*96,7	m3	29,01000 29,01000	225,70	6 547,56
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				120 374,04
9	274313511R00	Beton základových pasů prostý C 12/15 96,7*0,8*0,4	m3	30,94400 30,94000	1 660,90	51 394,89
10	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení 96,7*0,8*2	m2	154,72000 154,72000	327,70	50 701,74
11	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. 154,72	m2	154,72000 154,72000	63,40	9 809,25
12	274361521R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 11 375 (96,7*0,888*4)/1000	t	0,34348 0,34000	24 654,00	8 468,16
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				201 727,86
13	311112130RT1	Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 30 cm, zalití tvárnice betonem C 12/15 96,7*0,25	m2	24,17500 24,18000	933,60	22 569,78
14	345231111RV1	Zdivo plotové z tvárnice, betonová záhlívka, tl.200, materiál ve specifikaci 96,7*2,0	m2	193,40000 193,40000	378,70	73 240,58
15	R 01/3	Plotovka průběžná 390x195x200 mm	ks	1 720,00000	26,60	45 752,00
16	R 02/3	Plotovka sloupová 300x300x200 mm	ks	440,00000	27,30	12 012,00
17	R 03/3	Plotová hlavice 390x390x70 mm	ks	44,00000	99,40	4 373,60
18	R 04/3	Plotová stříška 390x270x55 mm	ks	215,00000	75,90	16 318,50
19	R 05/3	Deska plotová oboustranná	ks	43,00000	349,00	15 007,00
20	R 06/3	Držák plotové desky jednostranný	ks	2,00000	163,10	326,20
21	R 07/3	Držák plotové desky oboustranný	ks	42,00000	163,10	6 850,20
22	R 08/3	Betonářská ocel d 10 mm, l 1200 mm	ks	580,00000	9,10	5 278,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				15 415,56
23	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	3,86800	2 112,40	8 170,76

		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.				
		96,7*0,4*0,1		3,87000		
24	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	19,34000	196,80	3 806,11
		96,7*0,1*2		19,34000		
25	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	19,34000	51,10	988,27
		19,34		19,34000		
26	631361921RT2	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených, průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm	t	0,12041	20 350,60	2 450,42
		(96,7*0,4*3,113)/1000		0,12000		
Díl:	96	Bourání konstrukcí				57 533,27
27	961022311R00	Bourání základů ze zdiva smíšeného	m3	16,60750	434,00	7 207,66
		(74,7+20,2)*0,5*0,35		16,61000		
28	962023391R00	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MVC	m3	103,33800	487,00	50 325,61
		74,7*0,6*1,9		85,16000		
		20,2*0,6*1,5		18,18000		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				65 359,49
29	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	183,90403	355,40	65 359,49
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				279 328,25
30	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	272,27629	187,00	50 915,67
31	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	272,27629	130,50	35 532,06
32	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 450,48656	11,50	28 180,60
33	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	272,27629	159,30	43 373,61
34	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2 178,21028	17,80	38 772,14
35	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	272,27629	303,20	82 554,17